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Data zamieszczenia sprawozdania 2019-07-14

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     DOLNOŚLĄSKIE

Gmina M. WROCŁAW

Powiat M. WROCŁAW

Ulica LEGNICKA Nr domu 65 Nr lokalu 

Miejscowość WROCŁAW Kod pocztowy 54-206 Poczta WROCŁAW Nr telefonu 692479524

Nr faksu E-mail 
pomysl.na.zycie.2011@gmail.com

Strona www pomyslnazycie.com.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2014-03-04

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 02152251200000 6. Numer KRS 0000385766

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Barbara Sendal Prezes TAK

Ewa Siedlecka Wiceprezes TAK

Maria Stanek Sekretarz TAK

Teresa Wojtych Skarbnik TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Joanna Zaremba Przewodnicząca TAK

Krystyna Stemler Korczak Członek TAK

Maria Filipek Członek TAK

Krystyna Biernaczyk Członek TAK

STOWARZYSZENIE POMYSŁ NA ŻYCIE

1. Opis działalności pożytku publicznego

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczymcolor
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- Wszystkie działania podjęte od stycznia do grudnia 2018r ustalane, omawiane i uchwalane były na 5 posiedzeniach 
zarządu, które odbyły się w terminach: 23.II, 15.V, 04.VI, 28.IX i 14.XII.2018r. Na pierwszym zebraniu ustaliliśmy 
Plan działania na 2018r. Na wszystkie zebrania zapraszana była przewodnicząca Komisji Rewizyjnej. Z posiedzenia 
sporządzana była uchwała i protokół, przekazywane mailowo przez prezesa do wiadomości wszystkich członków 
Zarządu i przewodniczącej Komisji Rewizyjnej.
- Jak co roku naszym podstawowym działaniem w 2018r było utrzymanie i w miarę możliwości rozwijanie stałego, 
tygodniowego, nieodpłatnego, opartego na wolontariacie, bloku zajęć edukacyjno-sportowo-integracyjnych dla osób 
50+ ze Stowarzyszenia i spoza, wykorzystując potencjał swoich członków i wsparcie, jakie jest oferowane 
organizacjom pozarządowym w kraju.
W 2018r zorganizowaliśmy z przerwą wakacyjną: 2 lektoraty z języka angielskiego: dla mniej i bardziej 
zaawansowanych, w wymiarze 2h/tydzień, rozmówki angielskie -1,5h/tydzień,  gimnastykę ogólną i rehabilitacyjną 
-1h/tydzień) i nordic-walking – 2h/tydzień. Przez cały rok odbywały się spotkania informacyjno integracyjne 
-2h/tydzień, zajęcia scrabble( rozpoczęte 13.III.18r ) – 2h/tydzień oraz po minimalnych kosztach joga – 3h/tydzień ( w 
okresie 28.III-VI.18r  w wymiarze 4,5h/tydzień ). 
- Kolejnym naszym działaniem było zapewnienie miejsc na prowadzenie działalności. W 2018r nie mieliśmy 
problemów z siedzibą i wynajmowaniem pomieszczeń na a) zajęcia dydaktyczne i integracyjne. Nasza umowa z 
Sektorem 3 obowiązywała od początku 2016r do końca 2018r a wynajmowanie sal było nieodpłatne, wystarczyło je 
rezerwować z miesięcznym wyprzedzeniem. Zajęcia w Sektorze 3 rozpoczęły się z małym opóźnieniem, od 16 
stycznia, co było spowodowane konkursem na prowadzącego Sektor 3.
Jeśli chodzi o b) zajęcia sportowe, to gimnastykę ogólną i  zajęcia z jogi organizowaliśmy w 2018r w sali sportowej 
Gwarna, użyczanej nam w preferencyjnej cenie ( 10zł/h+8%Vat ) przez Młodzieżowe Centrum Sportu Wrocław. 
Natomiast gimnastykę rehabilitacyjną ( od X.18r przekształconą w gimnastykę ogólną, po rezygnacji trenera ) 
prowadziliśmy w sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej nr 5 na ul. Jeleniej 7, użyczanej nieodpłatnie przez szkołę.
W 2018r sytuacja z pozyskiwaniem sali gimnastycznej w szkole nie poprawiła się. Wniosek do Urzędu Miejskiego o 
2,0 godziny nieodpłatnego użyczenia sali gimnastycznej w szkole na ul. Jeleniej ( na tyle wyraziła zgodę pani 
dyrektor szkoły ) złożyliśmy w czerwcu 2018r. na podst. Rozporządzenia Prezydenta z 2011r o nieodpłatnym 
użyczaniu sal gimnastycznych przez szkoły organizacjom pozarządowym w godzinach popołudniowych. We 
wrześniu 2018r  Urząd Miejski, Wydział Sportu, Turystyki i Rekreacji przyznał nam ponownie jedynie 1h użyczenia 
sali.
- Kolejne nasze działania w 2018r były związane z realizowaniem praw i obowiązków, wynikających z posiadanie 
przez nas, od 4.III.14r, statusu Organizacji Pożytku Publicznego. W okresie I-IV przeprowadziliśmy zbiórkę 1% 
podatku od osób fizycznych za 2017r na rzecz naszego Stowarzyszenia. Daliśmy ogłoszenie o zbiórce na blogu, 
stronie internetowej i facebooku. Sami przygotowaliśmy ulotki reklamowe, które nasi członkowie roznieśli w miejsca 
przez siebie wytypowane. W piątki na spotkaniach informacyjno-integracyjnym pełniliśmy dyżury dla osób, które 
powierzały nam rozliczenie swoich pit-ów. W ten sposób internetowo rozliczyliśmy ok.10 osób.  W sierpniu 2018r ze 
zbiórki 1% za 2017r wpłynęło na nasze konto 880 zł od 21 podatników, mniej niż w poprzednich latach ( 1602 zł/33 w 
2017r, 2300zł/44 w 2016r i 1850zł/31 w 2015r ).                                                                         Zgodnie z wymogami 
OPP Sprawozdanie merytoryczne i finansowe za 2017r, zatwierdzone na Zebraniu Walnym 4.VI.18r, umieściliśmy w 
internetowej Bazie Sprawozdań Ministerstwa Zdrowia Pracy i Polityki Społecznej ( MZPIPS ) i na naszej stronie 
internetowej w terminie do dnia 15 lipca 2018r.
- Objął nasz również obowiązek wobec GUS i do końca kwietnia 2018r  wypełniliśmy internetowo w Bazie 
Sprawozdań GUS na formularzu SOF-5 ES ( z załącznikiem) Sprawozdanie o kooperacji, zarządzaniu i komunikacji 
wybranych organizacji non-profit za 2017r.
-  Inne ważne działanie Stowarzyszenia to urozmaicanie cotygodniowych zebrań informacyjno-integracyjnych w piątki 
w Sektorze 3, poprzez organizowanie pogadanek i spotkań z ciekawymi ludźmi i tematami. 19.I.18r mieliśmy 
pogadankę na temat. Odżywiania i pielęgnacji skóry głowy i włosów osób starszych. Pogadankę prowadziły panie: 
trycholog i dietetyk, które wybrały nasze stowarzyszenie z polecenia Sektora 3.    
02.III.18r odbyła się pogadanka pt. „ Kiedy zapominanie staję się chorobą”. Pogadankę prowadził psycholog kliniczny 
z Centrum Alzheimerowskiego na ul. Hallera, gdzie też można było wykonać nieodpłatne badania w kierunku 
zagrożenia Alzheimerem. Pogadankę zorganizowała członkini Stowarzyszenia.                                                             
                                               01.VI.18r była pogadanka pt.  Gimnastyka mózgu w celu poprawy jego pracy, którą 
przygotowała nasza członkini.  30.XI i 7.XII.18r odbyły się warsztaty Robienia upominków na Spotkanie Opłatkowe 
Stowarzyszenia, prowadzone przez naszą członkinię.
- Nasze działania to także przeprowadzenie 04.VI.18r   Walnego Zebrania sprawozdawczego, przy  frekwencji: na 58
 upoważnionych do głosowania / 36 obecnych na Zebraniu. Nagrodziliśmy 4 nasze wolontariuszki, organizujące i 
prowadzące zajęcia w 2017r.   Zatwierdzone Sprawozdanie finansowe za 2017r, przesłaliśmy w wersji papierowej do 
Urzędu Skarbowego w ciągu 10 dni po Walnym Zebraniu. Na zebraniu padł wniosek, aby ze względu na niski zysk 
za 2017r podnieść składkę członkowską. Przegłosowano, aby z decyzją wstrzymać się do przyszłego roku. Na 
zebraniu zaproponowano aby projekt Obchodów imienin i urodzin łączony były kwartałami, porami roku oraz aby 
wszyscy włączali się w jego organizację..
-  Planowany na 8-10.VI.18r wyjazd integracyjny do Lewina Kłodzkiego nie został zrealizowany ze względu na małą 
ilość chętnych.. Wydaję się, że największym problemem w organizacji tego typu wyjazdów jest sprawa wygody 
transportu. Wynajęcie autokaru, dowożącego i rozwożącego uczestników, jest dla nas za drogie.
  Udała się natomiast zapowiedziana na Walnym Zebraniu jednodniowa 5 km piesza wycieczka na trasie Leśnica-
Mokre, w dniu 5.X.18r. Organizatorka wycieczki, nasza członkini opowiedziała nam  historię napot kanych zabytków 
oraz zorganizowała grę plenerową. Na zakończenie piekliśmy  kiełbaski.                                                                       

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej 
przez organizację działalności pożytku 
publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

                                                           - Kolejne nasze działanie to kontynuowanie projektu naszej członkini, 
dotyczące Obchodzenia imienin i urodzin osób z danego kwartału.. W ramach piątkowych spotkań zorganizowaliśmy 
4 takie Obchody: 26.I zaległe dla osób z IV kwartału 2017r, 01.VI dla osób z I kwartału, 12.X dla II i III kwartału plus 
Powitanie jesieni oraz 23.XI  dla solenizantów z IV kwartału 2018r.                                                                                 
                                            - Tradycyjnie organizowaliśmy spotkania okolicznościowe w Sektorze 3: 9.II- Tłusty 
Czwartek, 9.III- Dzień Kobiet, 16.III –Wielkanocne i 14.XII- Bożonarodzeniowe.
- Nasze działania w 2018r to także prowadzenie i cotygodniowe uaktualnianie 3 stopniowego systemu 
informacyjnego Stowarzyszenia: bloga ( gdzie umieszczamy zdjęcia i opis wszystkich naszych działań ), strony 
internetowej, facebooka i tablicy informacyjnej w Sektorze 3. Dwie osoby ze Stowarzyszenia były w to 
zaangażowane.
- Nasza aktywność w 2018r to także finał udziału Stowarzyszenia w partnerskim projekcie Erasmus+ Edukacja 
Dorosłych, akcja Mobilność kadry edukacji dorosłych ( „Rozwój kadr wrocławskiego sektora pozarządowego dla 
skutecznej edukacji dorosłych”, Erasmus + Mobilność kadry edukacji dorosłych ) z fundacją Umbrella, 
zapoczątkowanym w styczniu 2017r, polegającym na nauce języka angielskiego w stopniu podstawowym i 
nabywaniu kompetencji nauczania, poprzez tygodniowe szkoleniowe wyjazdy na Maltę i Cypr. W projekcie brało 
udział 6 osób ze Stowarzyszenia, które podpisały na początku roku umowy wolontariackie z fundacją Umbrella na 
okres II-VIII.18r a  Zarząd Stowarzyszenia  Umowę trójstronną z fundacją Umbrella i osobami wyjeżdżającymi. 
Wyjazdy na naukę języka angielskiego na Maltę odbyły się w  dwóch grupach 2 osobowych w terminie 8-15.IV i 6-
13.V. Panie uczestniczyły w kursach początkowych nauki języka angielskiego, zakończonych certyfikatem i w 
programie integracyjno-poznawczym, przewidzianym w projekcie. Po pierwszym wyjeździe 27.IV.18r odbyło się 
spotkanie w Sektorze 3 osób, które wyjechały jako pierwsze z osobami, wyjeżdżającymi po nich, celem przekazania 
uwag i doświadczeń. Na spotkaniu była obecna koordynatorka projektu i prezes Stowarzyszenia. Na kurs 
doskonalenia kompetencji nauczania, w języku angielskim na Cypr wyjechały 2 osoby w terminie 13-20.V.18r. Do 
osób wyjeżdżających należało samodzielne dotarcie do miejsca docelowego ( samolot), opłacenie zakwaterowania i 
wyżywienia z przysługujących diet, udział w kursach szkoleniowych oraz dokumentowanie i przygotowanie , w 
parach, relacji z pobytu. Wartość dofinansowania udziału Stowarzyszenia Pomysł na Życie w tym projekcie wyniosła 
9745 EURO. Obowiązkiem projektowym Stowarzyszenia było zorganizowanie Zebrania otwartego z osobami, 
biorącymi udział w projekcie, które miały podzielić się swoimi wrażeniami z wyjazdu z przybyłymi na zebranie. 
Zebranie odbyło 22.VI.18r w Sektorze 3, na którym była obecna koordynatorka projektu i prezes Stowarzyszenia. 
Uczestniczki projektu były zadowolone z wyjazdu, opowiadały o swoich wrażeniach i spostrzeżeniach, zajęciach 
tematycznych i rekreacyjnych, pokazywały zdjęcia z rzutnika i odpowiadały na pytania zebranych.
- W 2018r Stowarzyszenie korzystało z ofert, przedsięwzięć i projektów innych organizacji oraz instytucji. 
Dowiadywaliśmy się o nich z newsletterów Sektora 3 i Centrum Seniora, pocztą pantoflową lub mailowo od naszych 
członków i zaprzyjaźnionych osób. 
W 2018r korzystaliśmy z ulgowej oferty biletowej Teatru Polskiego i  Impartu, z wydarzeń i szkoleń ( szczególnie 
językowych ) w Stowarzyszeniu Tratwa i Zajezdni Tramwajowej oraz z wydarzeń organizowanych bądź 
rekomendowanych przez Centrum Seniora na Placu Dominikańskim lub przez Sektor 3.                                               
                                            W okresie IV/VI niektóre osoby uczestniczyły w projekcie „Safety”- rządowym programie 
na rzecz Aktywności osób starszych, prowadzonym w Sektorze 3 przez fundację Punkt Widzenia.( II tura warsztatów 
odbywała się w okresie IX/X ).
Od początku VII. 18r, w każdy poniedziałek można było uczestniczyć w warsztatach Pergamano na ul. Szopena, 
prowadzonych przez naszą członkinię.
5.XII  3 przedstawicielki Stowarzyszenia brały udział w 2 edycji Mikołajek samorządowych w Sektorze 3.
Często korzystaliśmy z zaproszeń i debat w Domu Europy na ul. Widok 10  oraz współpracowaliśmy z Punktem 
Informacji Europejskiej Europe Direct Wrocław w Sektorze 3.                                                                                         
                                                     24.VI.18r 4 osoby ze Stowarzyszenia wzięły udział w autokarowej Wycieczce do 
Frankfurtu na konferencję na temat Demokracji i w spotkaniu z Franzem Timmermansem
O wszystkich wydarzeniach informowaliśmy na blogu, facebooku i spotkaniach w Sektorze 3.
- W 2018r kontynuowaliśmy tradycję cotygodniowych spotkań, dyżurów informacyjno-integracyjnych, zawsze w tym 
samym terminie i o tej samej godzinie : w piątki o godz.10-12 w Sektorze 3. Spotkania odbywały się  w większym lub 
mniejszym gronie, czasami  urozmaicaliśmy je ciekawymi  wydarzeniami lub grą w Scrabble  a czasami polegały  po 
prostu na byciu z sobą. Na spotkaniach omawialiśmy bieżące sprawy organizacyjne i koleżeńskie, dzieliliśmy się 
informacjami i radami oraz integrowaliśmy się z nowo przyjętymi osobami. 
- Stowarzyszenie na koniec 2018r liczyło 56 członków.
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3.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1., na 
rzecz których działała 
organizacja 
(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty poniesione 
z 1% podatku dochodowego 
od osób fizycznych w ramach 

sfery

1 działalność na rzecz osób w wieku 
emerytalnym

- Prowadzenie i ( lub ) organizowanie: 1. zajęć 
edukacyjno-rozwojowo-integracyjnych, w tym 
lektoratów, szkoleń, spotkań i pogadanek oraz 2. zajęć 
sportowych, wycieczek i innych form aktywności 
fizycznej, 3. spotkań i pogadanek dotyczących zdrowia, 
urody, zdrowego stylu życia i starzenia się, 4. warsztatów 
z zakresu teatru, kosmetycznych, rękodzieła i innych 
hobbystycznych, 5. wydarzeń, imprez i spotkań z 
dziedziny kultury, rozrywki i integracji oraz współ-praca z 
innymi organizacjami.
- Poszukiwanie i promowanie miejsc, kontaktów i 
przedsięwzięć, przyjaznych osobom powyżej 50 roku 
życia i ich udziałowi w życiu publicznym. Informowanie o 
nich na blogu i cotygodniowych spotkaniach 
informacyjno-integracyjnych w siedzibie.
- Udział w działaniach na rzecz kształtowania nowego 
wizerunku osób po 50 roku życia - poprzez promowanie 
działań Stowarzyszenia na blogu, stronie internetowej i 
ulotkach reklamowych oraz poprzez udział w ankietach 
na ten temat.
- Umożliwianie osobom po 50tce realizowania się w 
wolontariacie i działaniach na rzecz własnej organizacji i 
na rzecz innych, jako lekarstwo na wykluczenie 
społeczne i samotność.
- Współpraca z innymi organizacjami pozarządowymi o 
podobnym charakterze i celach działania.

888,00 zł

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

85

0
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III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 4 898,80 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 888,80 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 4 010,00 zł

1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 0,00 zł

2. Informacja o kosztach organizacji

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty administracyjne

e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

5 412,02 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, 
należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 0,00 zł

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 5 412,02 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych w ramach sfery 

Druk: NIW-CRSO 5



4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych 
środków 

4.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 888,80 zł

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w 
okresie sprawozdawczym ogółem 888,80 zł

4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty  ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1 Wynajem sal gimnastycznych użyczanych w cenie preferencyjnej przez Gminę Wrocław na 
prowadzenie zajęć sportowych: gimnastyki ogólnej i jogi.

888,80 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
 w okresie sprawozdawczym -513,22 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. 
W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób 
prawnych - dodatkowo podać kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

0 osób1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

56 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z 
organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele 
władz organizacji)

12 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 0,00 zł

a) z tytułu umów o pracę 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)

0,00 zł

3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, 
oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego
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2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Barbara Sendal
Ewa Siedlecka 

Sporządzono 05.06.2019r
Data wypełnienia sprawozdania

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2019-07-14

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)
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